Crown Charter of Feufarm, in favour of [ames
Sinclatr of Sanda, Knight, and Barbara Stewarl,
kis spouse.

Registrum Magni Sigilli, Lib. xzv. No. 200.
58. June 20, 1535. Edinburgh.

Carta feodifirme Jacobi Sinclare de Sanda, militis,
et Barbare Stewart, euis conjugis. Jacobus Dei gracia
rex Scotorum omnibus probis hominibus totius terre sue
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clericis et laicis, salutem. Sciatis quia post dissolucionem
per quondam nobilissimum patrem nostrum Jacobum
Quartum bone memorie, cuius anime propicietur Deus,
cum auisamento et consensu trium regni sui statuum in
parliamento suo factam super annexacionibus terrarum
corone sue pro earundem in feodifirma et hereditate
assedatione in augmentationem sui rentalis et proficuum
patrimonii corone sue ac pro policia et edificationibus
infra regnum suum habendis cum auisamento et consensu
compotorum nostrorum rotulatoris dedimus, concessimus
et ad feodifirmam dismisimus et hac presenti carta
nostra damus concedimus et ad feodifirmam hereditarie
dimittimus dilectis nostris Jacobo Sincler de Sanda, militi,
et Barbare Stewart, euis coniugi, et eorum alteri diutius
viuenti in coniuncta infeodacione et heredibus suis sub-
scriptis, onmes et singulas terras nostras et insulam
de Sanda et Stronsay cum le holmis earundem,
Rymtsay, Papay et Owskare nuncupatis, et suis
pertinentiis, jacentes in dominio et comitatu nostro de
Orknay, extendentes annuatim nostro in rentali in omnibus
proficuis ad summam centum librarum monete regni
nostri: Tenendas et habendas omnes et singulas prefatas
terras et insulam de Sanda et Stronsay cum le holmis
earundem, Rymtsay, Papay et Owskare nuncupatis, et suis
pertinentiis, dictis Jacobo Sincler et Barbare Stewart eius
coniugi et eorum alteri diutius viuenti in coniuncta
infeodatione et heredibus masculis inter ipsos legitime
procreatis seu procreandis, quibus deficientibus seniori
heredum suarum feminarum absque divisione predictarum
terrarum quibus deficientibus legitimis et propinquioribus
heredibus masculis dicti Jacobi, quibus deficientibus
seniori heredum suarum feminarum cuicunque absque
divisione predictarum terrarum, de nobis tanquam Comite
et Domino de Orknay et successoribus nostris, in feodifirma
et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas
antiquas et diuisas prout jacent in longitudine et lati-
tudine in boscis, planis, moris, marresiis, viis, semitis,
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aquis, stagnis, riuolis, pratis, pascuis et pasturis,
molendinis, multuris et eorum sequelis, aucupationibus,
venationibus, piscationibus, petariis, turbariis, carbonariis,
lignis, lapicidiis, lapide et calce, fabrilibus, brasinis,
brueriis et genestis, cum curiis et earum exitibus, herezeldis
et mulierum merchetis, cum communi pastura, libero
introitu et exitu ac cum omnibus aliis et singulis
libertatibus commoditatibus proficius et asiamentis, ac
iustis pertinenciis suis quibuscunque, tam non nominatis
(quam nominatis], tam sub terram quam supra terram,
procul et prope, ad predictas terras et insulam cum
pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus
quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, integre,
honorifice, bene et in pace, sine aliqua reuocatione aut
contradictione quacumque : SOLUENDO inde annuatim dict:
Jacobus Sincler et Barbara Stewart, eius coniux, et eorum
alter diutius vivens et heredes sui suprascripti nobis et
nostris successoribus comitibus ac dominis de Orknay
summam ducentarum mercarum monete predicte ad duos
anni terminos, festa, viz.: Penthecostes et Sancti Martini
in hieme per equales portiones nomine feodifirme in
augmentationem rentalis nostri annuatim in omnibus
proficuis ad summam quinquaginta mercarum, ac eciam
heredes suprascripti prefatorum Jacobi et Barbare
duplicande dictam fecdifirmam primo anno eorum
introitus ad predictas terras et insulam prout vsus
feodifirme, necnon prefati Jacobus et Barbara, eius coniux,
et heredes sui suprascripti edificando et sustentando super
predictis terris et insula sufficientem mansionem cum aula,
camera, coquina, horres, boscari, columbariis, ortis,
pomeriis, sepibus et aliis edificationibus et poleciis neces-
sariis solo correspondentibus. In cuius rei testimonium
huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum
apponi precipimus, Testibus (ut in carta immediate prece-
dent1). Apud Edinburgh vigesimo die mensis Iunii, anno
Domini millesimo quingentesimo trigesimo quinto et regni
nostri vicesimo secundo.
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(Translation.)